CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

__________________

ĐƠN ĐỀ CỬ

ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN F.I.T

Kính gửi:    Đại hội đồng cổ đông Công ty

Tôi/Chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông sở hữu……………….cổ phần Công ty Cổ phần

Tập đoàn F.I.T trong thời gian liên tục 06 tháng tính đến ngày lập Đơn đề cử này, bao gồm:

Tên cổ đông
Số

CMND/GĐKDN
Số CP sở hữu

Tỷ lệ % trên tổng

số cổ phiếu có

quyền biểu quyết

Tổng

Sau khi nghiên cứu các điều kiện, tiêu chuẩn ứng viên tham gia Hội đồng quản trị

Công ty Cổ phần Tập đoàn F.I.T, tôi/chúng tôi nhất trí đề cử ứng viên có tên dưới đây

tham gia ứng cử vào Hội đồng quản trị vị trí sau:

 Thành viên Hội đồng quản trị;

Họ tên ứng viên Ngày sinh
CMND (số, ngày

cấp, nơi cấp)

Trình độ chuyên

môn

 Thành viên độc lập Hội đồng quản trị;

Họ tên ứng viên Ngày sinh
CMND (số, ngày

cấp, nơi cấp)

Trình độ chuyên

môn

Tôi/chúng tôi xin gửi kèm theo Hồ sơ ứng viên theo quy định của Công ty để Công ty xem

xét.

………………,ngày…….tháng………năm 2017

 CỔ ĐÔNG/NHÓM CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu - nếu có)